
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Nr. 

27 

277 

203 

22 

241 

207 

253 

51 

76 

206 

202 

40 

769 

401 

215 

47 

35 

46 

292 

23 

69 

731 

8 

65 

9 

81 

12 

211 

406 

88 

402 

43 

80 

763 

60 

231 

336 

780 

25 

800 

Name 

Werwolf Racing Rothenbuch 
Fränzle Racing Team 
MHR Mittelhessen Racing 
Finanztuning 
Die Österreicher 
Guraxler Racing 
Grande Cojones 
ccm Zwerge 
Blue-Smoke-Gang 
Yellow Arrow 
FunRacing-Team 
Rum – Fahrer 
Team69Dummkopf 
LVM Team Schäfer 
TRM-Racing 
Oberwiermer Deifel 
Die Überspitzen 
Moped-Garage Junior 
Team 292 
Klopfertuning 
Affengeile Mopedfreunde 
Cross-Team-Oberwald 
MCC Oferdingen 
SFSZ Racing 
Team69Dummkopf 
Sanni Racing #81 
WBK Racing 
Porter 
DMV Motorsport 
Otze Racing Team 
Pro Sound DJ Swagi 
Die Nullingers 
Keschte-Igel 
Wetterau Racing Team 
KKMSH 
Mechanix 
Eichwald Racing 
Don Promillo Racing Team 
MOFAHEAD NIEDERBAYERN 
Black Rooster 

Kl. 

Open50 

Open50 

Open50 

Tuning-Mofas 

Open50 

Open50 

Open50 

Tuning-Mofas 

Prototypen 

Open50 

Open50 

Prototypen 

Roller70 

Pitbike_140 

Open50 

Prototypen 

Tuning-Mofas 

Prototypen 

Open50 

Tuning-Mofas 

Prototypen 

Roller70 

Standard-Mofas 

Tuning-Mofas 

Standard-Mofas 

Tuning-Mofas 

Standard-Mofas 

Open50 

Pitbike_140 

Prototypen 

Pitbike_140 

Tuning-Mofas 

Prototypen 

Roller70 

Tuning-Mofas 

Open50 

Open50 

Roller70 

Standard-Mofas 

Roller70 

BesteZt 

1:11.702 

1:12.557 

1:13.011 

1:14.692 

1:16.117 

1:16.136 

1:16.406 

1:16.699 

1:16.964 

1:17.701 

1:18.090 

1:18.312 

1:18.380 

1:18.458 

1:18.506 

1:18.912 

1:19.545 

1:19.859 

1:20.548 

1:21.406 

1:21.427 

1:22.007 

1:22.597 

1:22.946 

1:23.026 

1:23.395 

1:23.499 

1:23.668 

1:24.186 

1:24.920 

1:25.113 

1:25.116 

1:25.261 

1:25.262 

1:26.457 

1:26.679 

1:27.157 

1:30.269 

1:31.247 

1:33.984 

InRd. 

5 

2 

1 

6 

7 

1 

1 

17 

18 

1 

2 

5 

1 

4 

3 

6 

1 

4 

1 

9 

12 

4 

3 

3 

3 

5 

3 

1 

3 

7 

2 

2 

6 

4 

3 

3 

1 

2 

3 

8 

Diff. 

0.855 

1.309 

2.990 

4.415 

4.434 

4.704 

4.997 

5.262 

5.999 

6.388 

6.610 

6.678 

6.756 

6.804 

7.210 

7.843 

8.157 

8.846 

9.704 

9.725 

10.305 

10.895 

11.244 

11.324 

11.693 

11.797 

11.966 

12.484 

13.218 

13.411 

13.414 

13.559 

13.560 

14.755 

14.977 

15.455 

18.567 

19.545 

22.282 

Abst. 

0.855 

0.454 

1.681 

1.425 

0.019 

0.270 

0.293 

0.265 

0.737 

0.389 

0.222 

0.068 

0.078 

0.048 

0.406 

0.633 

0.314 

0.689 

0.858 

0.021 

0.580 

0.590 

0.349 

0.080 

0.369 

0.104 

0.169 

0.518 

0.734 

0.193 

0.003 

0.145 

0.001 

1.195 

0.222 

0.478 

3.112 

0.978 

2.737 

Rd. 

9 

9 

12 

8 

10 

7 

10 

17 

21 

12 

10 

7 

5 

12 

4 

11 

7 

15 

7 

9 

14 

5 

8 

11 

4 

6 

19 

5 

19 

14 

4 

7 

6 

9 

3 

3 

5 

6 

7 

10 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.10.2001 12:33:08 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: René Schäfer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

1. DMV Mofacup Diedenbergen 

Mofa Cup 

Zeit-Training 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 11:55:22 

Diedenbergen 1,000 Km 

03.06.2021 11:15 
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Pos 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

Nr. 

404 

24 

13 

405. 

707 

259 

Name 

Error-not found 
ES Zündet 
Töff-Töff-Racing 
Ladywrappers 
HORNY TYPES – RACING TEAM 
Gekreiselt.Motoring 

Kl. 

Pitbike_140 

Tuning-Mofas 

Standard-Mofas 

Pitbike_140 

Roller70 

Open50 

BesteZt 

1:34.489 

1:34.739 

1:36.851 

1:37.833 

1:37.905 

InRd. 

5 

2 

9 

4 

13 

0 

Diff. 

22.787 

23.037 

25.149 

26.131 

26.203 

Abst. 

0.505 

0.250 

2.112 

0.982 

0.072 

Rd. 

8 

2 

13 

15 

14 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Hessencup 

1. DMV Mofacup Diedenbergen 

Mofa Cup 

Zeit-Training 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 11:55:22 

Diedenbergen 1,000 Km 

03.06.2021 11:15 
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